perjanjian tertulis dan bukti transfer, juga akan sangat membantu dalam proses ini. 75 

Jumlah dana yang diberikan oleh Penggugat dipergunakan untuk membayar biaya 

yang dibutuhkan dengan ditransfer melalui rekening Tergugat dan/atau rekening ayah 

Tergugat seluruhnya berjumlah AUD 460,000. (empat ratus enam puluh ribu Dollar 

Australia) ditambah biaya operasional dan biaya lainnya sejumlah AUD 400.000. 

(empat ratus ribu Dollar Australia) yang diinvestasikan oleh Para Penggugat.  

Bidang tanah yang dibeli dari uang milik Para penggugat diantaranya adalah 

sebidang tanah hak milik berdasarkan Sertifikat Hak Milik Nomor: